证券代码：600706                    证券简称：曲江文旅                       编号：临 2017-033

 1

西安曲江文化旅游股份有限公司

关于收到要约收购报告书摘要的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2017 年 6 月 21 日收到公司实际控制人西安曲江新区管理委员会（以

下简称：曲江新区管委会）与华侨城集团公司（以下简称：华侨城集团）签署的

《投资平台及合作项目战略合作框架协议》（具体内容详见公告编号：临

2017-029）。

2017年 6月 27日，曲江新区管委会出具《关于华侨城西部投资有限公司以非

公开协议方式增资西安曲江文化产业投资（集团）有限公司的批复》（西曲江发

[2017]211号），同意华侨城集团全资子公司华侨城西部投资有限公司（以下简称：

华侨城西部投资）以非公开协议方式增资西安曲江文化产业投资（集团）有限公

司（以下简称：曲江文投）。

2017年 6月 27日，华侨城西部投资执行董事作出执行董事决定，同意华侨城

西部投资以现金方式对曲江文投进行增资。

2017年 6月 29日，华侨城西部投资、西安曲江文化控股有限公司（以下简称：

曲江文化控股）、曲江文投三方签署了《华侨城西部投资有限公司、西安曲江文化

控股有限公司关于西安曲江文化产业投资（集团）有限公司增资扩股框架协议》。

公司于 2017年 6月 30日收到华侨城西部投资就本次要约收购事宜出具的《西

安曲江文化旅游股份有限公司要约收购报告书摘要》（以下简称：要约收购报告书

摘要），本次要约收购系因华侨城西部投资拟以现金方式对曲江文投进行增资取得

曲江文投 51%的股份成为其控股股东。曲江文投的全资子公司西安曲江旅游投资

（集团）有限公司（以下简称：曲江旅游集团）为公司的控股股东，持有公司已

发行股份的 51.66%。本次增资完成后，华侨城西部投资通过曲江文投、曲江旅游

集团间接拥有的公司权益将超过公司已发行股份的 30%，且公司实际控制人将由西

安曲江新区管理委员会变更为国务院国有资产监督管理委员会。根据《证券法》

和《上市公司收购管理办法》，华侨城西部投资应当向除曲江旅游集团之外的其他

证券代码：600706                    证券简称：曲江文旅                       编号：临 2017-033

 2

所有持有公司上市流通普通股（A股）的股东发出全面要约。

一、《西安曲江文化旅游股份有限公司要约收购报告书摘要》情况简介

要约收购报告书摘要主要内容如下：

1、本次要约收购的收购人

本次要约收购人为华侨城西部投资。截至本公告日，收购人的实际控制关系

图如下：

2、本次要约收购的目的

2017年 6月 19日，华侨城集团公司与西安市人民政府签订全面战略合作协议，

项目覆盖曲江新区、西咸新区、未央、碑林、莲湖等多个区域。在此背景下，曲

江新区管委会和华侨城集团于 2017 年 6 月 19 日签署了《西安曲江新区管理委员

会、华侨城集团公司投资平台及合作项目战略合作框架协议》。2017年 6月 29日，

华侨城西部投资、曲江文化控股、曲江文投签署了《华侨城西部投资有限公司、

西安曲江文化控股有限公司关于西安曲江文化产业投资（集团）有限公司增资扩

股框架协议》。

曲江文投的全资子公司曲江旅游集团为公司控股股东，持有公司已发行股份

的 51.66%。本次增资完成后，华侨城西部投资将通过曲江文投、曲江旅游集团间

接拥有的公司权益超过了公司已发行股份的 30%，从而触发全面要约收购义务。因

此，根据《证券法》和《上市公司收购管理办法》，华侨城西部投资应当向除曲江

旅游集团之外的其他所有持有公司上市流通普通股（A股）的股东发出全面要约。

本次要约收购不以终止公司上市地位为目的。

3、本次要约收购方式及收购股份的相关情况

本次要约收购股份为公司除收购人本次间接收购取得的股份以外的其他已上

市流通普通股。截至本报告书摘要签署之日，除本次间接收购取得的股份以外的

证券代码：600706                    证券简称：曲江文旅                       编号：临 2017-033

 3

公司全部已上市流通普通股具体情况如下：

股份种类
要约价格

（元/股）

要约收购数量

（股）

占公司已发行股份的

比例

无限售条件流通股 19.85 80,612,196 44.91%

注：此处的无限售条件流通股不包含处于质押、冻结或其他受限状态的流通

股。

依据《证券法》、《收购办法》等相关法规，本次要约收购的要约价格及其计

算基础如下：本次要约收购报告书摘要提示性公告日前 30个交易日，公司的每日

加权平均价格的算术平均值为 19.8405元/股。在本次要约收购报告书摘要提示性

公告日前 6 个月内，收购人不存在买卖公司股份的情形。经综合考虑，收购人确

定要约价格为 19.85 元/股。

若公司在要约收购报告书摘要提示性公告之日至要约期届满日期间有派息、

送股、资本公积转增股本等除权除息事项，则要约收购价格将进行相应调整。

4、本次要约收购的有效期限

本次要约收购期限共计 30个自然日，即要约收购报告书全文公告后的次一交

易日起 30个自然日。

以上仅为本次要约收购的部分内容，详细情况请投资者仔细阅读与本公告同

日发布的《要约收购报告书摘要》。

二、其他说明

因本次交易为中央企业全资子公司华侨城西部投资对国有独资企业曲江文投

进行增资，尚需对曲江文投进行审计、评估及法律尽调；尚需履行评估报告备案

程序；尚需签署正式的《增资扩股协议》；尚需华侨城集团审议本次增资事宜；尚

需华侨城西部投资将本次增资事宜逐级上报有权国有资产监督管理部门备案或审

批；尚需曲江文投履行内部决策并将本次增资事宜逐级上报有权国有资产监督管

理部门审批；尚需取得中华人民共和国商务部反垄断局关于本次经营者集中申报

的同意批复。收购人将根据相关规定及时履行申报义务。

特此公告

西安曲江文化旅游股份有限公司董事会

二〇一七年六月三十日